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Sayın Meclis Başkanım, Değerli Meclis Üyeleri, 

 

Kıymetli Meslek Komite Başkanları, 

 

Sizleri şahsım ve yönetim kurulum adına saygıyla selamlıyorum. 2017 yılı İlk Meclis 

toplantısına hoş geldiniz.   

 

Odamız, bu yıl 125. Yılını kutladı ve 125. Yıla yakışır bir açılışla Gümrük ve Ticaret Bakanı 

Bülent TÜFENKCİ ve TOBB Başkanı Rifat HİSARCIKLIOĞLU’ nun katılımıyla hizmet 

binamızı hizmete açtık.  

 

Sektör toplantıları ile başladığımız 2016 yılını 346 sorun tespiti ve 207 çözüm önerisiyle 

tamamladık. Sorunları tüm bakanlıklara ilettik. 2016 yılında gerçekleştirdiğimiz 27 eğitime 

1664 kişi katıldı. 10 yurt içi ve 1 yurt dışı fuarlarını 126 katılımcıyla gerçekleştirdik. Bu 

rakamlar bizler için üzücü. 2017 yılında bu rakamları katlamamız gerekli.  

 

Girişimcilik eğitimlerine 2017 yılında da önem vereceğiz. Zafer Teknopark A.Ş. ye ortak olarak 

ilimiz için önemli bir organizasyonun içinde yer aldık.  

2017 hedeflerimizi geçen toplantıda sizlerle paylaştım. Özellikle ihracat bölümü kurarak 

sanayiyi ihracata yönlendirmeyi, ticaret alanında faaliyetler gösteren üyelerimize de birçok 

organizasyon planladık ve çok hızlı hayata geçireceğiz. Çevre illerle ticaretimizi 

canlandıracağız. Amacımız üyelerimize yeni ticaret alanları yaratmak.  

 

2017 yılında kredi borçlarımızın da büyük oranda bitmesi ile üyelerimize daha ciddi kaynaklar 

aktarabileceğiz. Hepimiz unutmamalıyız ki, bu odanın amacı ticaret yapmak, bina yapmak, yer 

alıp satmak değildir. Bizler, hiçbir maddi beklenti içinde olmadan, üyelerimize hizmet amacıyla 

görev yapıyoruz. Bütçemizin; personel, ısınma, soğutma vb. gibi kalemleri dışında kalan 

bölümünü üyelere harcamalıyız. Onların iş gelişimi, ar-ge, inovasyon, pazarlama gibi 

alanlarında yanlarında olmalıyız.  

 

 

Bu yıl, e-ticaret ve online oda gibi hizmetlerimizi üyelerle buluşturuyoruz. Tüm altyapı 

tamamlandı. Artık üyelere daha hızlı hizmet verebileceğiz. Sizlerden bir ricam da üyelerle daha 
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sık bir araya gelmeniz ve sorunları bize iletmeniz. Ben değil biz odaklı yönetim anlayışıyla 

hareket edeceğiz ve birlikte birçok başarılara imza atacağız.  

Hepimizin takip ettiği Ülke gündemine değinmek istiyorum. 

 

Ülke güvenliği açısında PKK’ ya yönelik operasyonlar, Suriye kaynaklı terör ve oradan gelen 

mülteciler, 15 Temmuz darbe girişimi, yaşadığımız OHAL süreci, FETÖ operasyonlarının 

başlatılması ve şehirlerimizde patlayan DAEŞ bombalarının üzücü süreçlerine şahit olduk.  

 

Dolar ve Euro’daki artış, başta enerji olmak üzere birçok ithal üründe önümüzdeki günlerde 

çeşitli sıkıntılar doğuracaktır. Beklentimiz kurlarla ilgili öngörülerin bizlerle paylaşılmasıdır.  

 

Torba yasanın Meclisten geçmesiyle birlikte, 2016 yılında %30 arttırılan asgari ücretin 1.300 

TL olmasıyla 100 TL’lik devlet desteği 2017 yılında da devam edecek. Dolayısıyla bu kanun 

işverenlere ciddi anlamda destek sağlanmış olacak. 30 yılın üzerinde hizmeti olup emekli 

ikramiyesini 30 yıl üzerinden alan memurlara SGK ikramiye farklarını başvuru tarihine göre 1 

yıl içinde ödeyecek. Sicil Affı kapsamında; çek, kredi, senet ödemelerinin geciktirilmesi 

nedeniyle gerçek ve tüzel kişilerin Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi’ne yapılacak 

bildirimleri ile söz konusu borçlarını, düzenlemenin yürürlüğe girdiği tarihten itibaren 6 ay 

içinde tamamını ödemeleri veya yapılandırmaları halinde ‘kara liste’ ye girmeleri dikkate 

alınmayacaktır.  

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) öncülüğünde başlatılan ‘Nefes Kredisi’ ile oda 

üyelerine düşük faizli kredi kullandırma imkanı sağladık. TOBB Türkiye genelinde’ Nefes 

Kredisi’’ adı altında bir ekonomik süreç başlattı. Açılan bu kredi yıllık 9,9 gibi düşük bir faiz 

oranıyla 12 ay vadeli olarak, 50.000 TL lik kredi veriyor. Uşak olarak bizde 6.500.000-TL’lik 

kredi kullanımına vesile olduk. Yaptığımız görüşmeler neticesinde Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliğinden 1.250.000-TL’lik ilave kaynak aldık. Ortalama kredi kullanan firma sayısının 70 

olduğunu tespit ettik.  

İkinci gelişme ise KOSGEB’in açıklanan 50.000’TLlik kredi faiz desteği oldu. Cazip geri 

ödemesi ve sıfır faiziyle kredi, tüm Türkiye’de heyecanla karşılandı. Başvurular bitti ve 

sonuçlar açıklandı. Tüm Türkiye’de 15.000 işletme bu krediden yararlandı.  

Ekonomimizin düzgün bir şekilde işleyebilmesi için güvenli çalışma ortamının oluşturulması 

gerekmektedir. Konuşmamın başında da değindim terör örgütlerinin saldırılarını yaşamış 

olmamıza rağmen, geçmiş yıllara dönüp baktığım zaman beklediğimiz gibi sarsıcı faiz ve döviz 

dalgalanmaları yaşamadık. Bununla birlikte Kamu Borçlarına ait faiz silinmelerinin ve 

taksitlendirmelerin ekonomimize ciddi bir rahatlama getirdiğini görmekteyiz.  
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Sayın Başbakanımızın 2017 yılının tasarruf yılı olacağını söylemesi hepimiz açısından güzel 

bir adım olacaktır. Toplum olarak kazancımızın üzerinde yaşıyor ve sürekli borç devrediyoruz. 

Tasarruf ile birikim yapmamız gerekirken, faiz olarak bankalara ödüyoruz. Bireysel Emeklilik 

fonları Avrupa Devletlerinin en büyük finansman kaynağıdır. Düzenlenen yönetmelikte; kamu 

idareleri 01.04.2017 tarihi itibari ile dahil edilecektir. Özel sektörde çalışanların kapsama 

alınması ise; 

 Çalışan sayısı 1000 ve üzerinde olan, bir işverene bağlı olarak çalışanlar 01.01.2017 

tarihinden itibaren, 

 Çalışan sayısı 250 ve üzerinde ancak 1000’den az bir işverene bağlı olarak çalışanlar 

01.04.2017 tarihinden itibaren, 

 Çalışan sayısı 100 ve üzerinde ancak 250’den az bir işverene bağlı olarak çalışanlar 

01.07.2017 tarihinden itibaren, 

 Çalışan sayısı 50 ve üzerinde ancak 100’den az bir işverene bağlı olarak çalışanlar 

01.01.2018 tarihinden itibaren, 

 Çalışan sayısı 10 ve üzerinde ancak 50’den az bir işverene bağlı olarak çalışanlar 

01.07.2018 tarihinden itibaren, 

 Çalışan sayısı 5 ve üzerinde ancak 10’den az bir işverene bağlı olarak çalışanlar 

01.01.2019 tarihinden itibaren, uygulamaya girecektir.  

 

45 yaşın altında çalışanların maaşından her ay 100 TL kesinti yapılarak ve %25 Devlet Katkısı 

eklenerek BES sistemine girişi sağlanacak.  İsteyen çalışan 2 ay içinde cayma hakkına sahip. 2 

ay sonunda sisteme devam etmesi dahilinde 1000 TL ilave devlet katkısı eklenecektir. 10 yıl 

boyunca yatırımlara devam eden çalışan, 56 yaşından sonra kendi belirlediği tutarlarda geri 

ödeme olarak ya da toplu bir şekilde birikimini almaya hak kazanacaktır.   

 

Rusya ve Irak’la normalleşen ilişkilerimizin somut faydalarını AB ile Gümrük Birliği 

anlaşmasının güncellenmesi, Suriye ve Irak’ta barış sürecinin görüşmelerinin olumlu olmasıyla 

birlikte yeniden imar ve alt yapı çalışmalarının başlaması gibi gündem konularımız, 

büyümemize önemli katkılar sağlayacaktır. Devletimizin reform adımları da bu noktada önemli 

destek noktalarındandır.  

 

Türkiye de gündem konusu olarak görüşülen Anayasadaki siyasal sistem değişikliği 

Cumhuriyet tarihinin dönüm noktalarından biridir. Yapılması planlanan referandum sonunda 

Meclisten geçen maddeler yürürlüğe girecek.  

 

Bununla birlikte ülkemizi yakından ilgilendiren ham petrolün fiyatı, Petrol İhraç Eden Ülkeler 

Örgütü (OPEC) ülkelerinin üretimlerini belirlenen kotalara çektiğini duyurmasının etkisiyle 

56,4 $ a kadar çıksa da bu seviyelerde tutunamadı ve haftayı 55,6 $ dan tamamladı. OPEC'in 

üretimi kısma anlaşmasının petrol fiyatlarını yükselteceğini, ancak aynı zamanda ABD'de ve 

başka yerlerde üretimin artmasını cesaretlendireceğini düşünüyorum. 
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2016 da yerli kömürden elektrik üretiminin bir önceki yıla göre %23 artması ve 2016 yılında 

tüm yerli kaynakların elektrik üretimindeki payının %46’ dan yüzde 49.3’e çıkararak rekor 

kırılmıştır. Doğalgazın payını %10 dan fazla düşmesi enerji üretimimizin cari açık üzerindeki 

etkisini azaltmıştır. 2017 yılı kapsamında Enerji Bakanlığı çalışmaları ile Rüzgar ve güneş 

enerjisi üretimi ihaleleri ile yapısal dönüşüm hedeflenirken ithalata dayalı ve arttırıcı bir yol 

izleneceği beklenmektedir.  

 

Ülkemize sığınan Suriyeliler, diğer yabancılar gibi nitelikli iş gücü veya yatırım koşulunu 

sağlamaları durumunda kart uygulamasından yararlanabilecekler. Entegrasyon eğitimine tabi 

tutulan ve burada uyum sağlayan Suriyelilere vatandaşlık yolu açılacak. Suriyeli sığınmacıların 

maliyeti 11,5 milyar dolar olarak tespit edilmiştir. İlk etapta aranan mesleki nitelikler göz 

önünde bulundurularak 30-40 bin kişi vatandaşlığa geçecek. Toplamda 300 bin kişinin Türk 

vatandaşı olması hedefleniyor. Varsa, bu kişilerin Türkiye’deki aile fertleri de vatandaşlık hakkı 

kazanmış olacak. Vatandaşlığa geçenler 1 yıl içinde yapılacak seçimlerde oy kullanamayacak. 

Mevcut hükümlere göre, vatandaşlık hakkı için yabancıların Türkiye’de 5 yıl kalmış olmaları 

gerekiyor.  

 

2016 TÜİK Ekim ayı verilerine baktığımızda, işsizlik oranında bir önceki yıla göre 411 bin kişi 

artarak %46,2 olmuştur. İstihdam edilenlerin yüzde 19,5’i tarım, yüzde 19,4’ü sanayi, yüzde 

7,6’sı inşaat, yüzde 53,6’sı ise hizmetler sektöründe yer aldı. Önceki yılın aynı dönemi ile 

karşılaştırıldığında hizmet sektörü payının %1,6 arttığı gözlenmektedir.  

 

Maliye Bakanlığının verileri sonucunda 2016 yılının bütçe giderleri 583,7 milyar lira, bütçe 

gelirlerinin 554,4 milyar lira ve bütçe açığının 29,3 milyar lira olarak gerçekleşmiştir.  Faiz 

giderlerinin 50,2 milyar lira, vergi gelirlerinin 458,7 milyar lira olması sebebiyle bütçe gelir 

giderleri için uygulanan politikayla yıl içinde yaşanan olumsuz hadiselere rağmen hedefe 

ulaşılmıştır. Merkezi yönetim bütçesindeki iyileşme Devlet açığının da aşağı çekilmesine sebep 

olmuştur. Bu verimli tablo sonucunda Ülkemiz 2017 yılında hızlı bir şekilde sağlık, elektrik, 

karayolları, enerji ve madenciliğe yatırım kararı almıştır.  

 

Kıbrıs üzerinde dönen önemli gelişmeler dikkatimizi çekmektedir. İsviçre’nin Cenevre 

kentinde Kıbrıs müzakerelerinde, tarafların ilk defa haritalarını sunması ve garantör Ülkelerin 

katılımıyla "Güvenlik ve Garantiler" ana başlığıyla konferans düzenlendiğini bilmekteyiz. 

Türkiye ve KKTC, Kıbrıs'ta Türkiye'nin garantörlüğü ve Türk askerinin mevcudiyetinin her 

koşulda devam etmesi gerektiğini savunurken Yunanistan ve Rum tarafı hem garantörlüklerin 

kaldırılması hem de Türk askerlerinin adadan ayrılması şartını ileri sürüyor. Taraflar 

hazırladıkları harita önerilerini BM'ye sunmuş olsa da hem Türk hem de Rum tarafı sunulan 

haritaların kabul edilemez olduğunun altını çizdi. 
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Türkiye ihracat kredi bankası olarak bilinen Eximbank kredilerinin TL olarak verilmesi ve aynı 

şekilde geri ödemelerin de TL olarak alınması kur dengesi adına önemli olacağı görüşündeyiz. 

2017 de ülkemiz adına önemli adımların atılacağına ve büyüme sağlayacağına yürekten 

inanıyorum.  

Kıymetli meclis üyeleri, Uşak Ticaret ve Sanayi Odası olarak bizlerde bir taraftan Uşak ve Ülke 

ekonomisine katkı sağlamak için çalışmalarımıza devam etmekteyiz. 

9-12 Ocak tarihleri arasında Manisa Uşak Afyon Kütahya illerinde gerçekleşen Kayıt dışı 

istihdamla mücadele projesi kapsamında odamız Genel Sekreteri ve Genel Sekreter 

Yardımcıları, SGK İl Müdürlükleri, İŞKUR İl Müdürlükleri, Zafer Kalkınma Ajansı yetkilileri 

Prof. Dr. Oğuz Karadeniz katılımıyla ortalama 400-500 kişinin ilgi gösterdiği toplantıdan 

olumlu yönde geri dönüşler aldık. Odamızın kayıt dışı istihdam konusunda gösterdiği 

hassasiyeti devam ettireceğiz. Bu konuda daha yararlı projelerle çalışmalarımıza devam 

edeceğiz.  

2017 ilk ayıyla beraber daha hızlı ve verimli çalışmalara başlamamız gerektiğini düşünüyorum. 

2017 senesinde ISO 9001:2015 versiyonu kalite belgesine sahip olunması için odamız 

çalışmalarını son aşamaya getirdi.  

Değerli arkadaşlar, Uşak Ticaret ve Sanayi Odası olarak verdiğimiz hizmetler, yaptığımız 

çalışmalar ve projeler dahilinde siz üyelerimizin de desteğiyle öncelikle Uşak’a ve Ülkemize 

katkı sağlamak istiyoruz.  

 

Hepinizi saygıyla selamlıyor, iyi akşamlar diliyorum.  

 


